2011. 1Dép. Hautes-Alpes. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.

2012. 1Berchtoldus episcopus Zimbonensis (viell. Cembalo = Balaklawa, Krim, Ukraine), 1313–1316 Weih-
bischof v. Chur, 1315–1318 Weihbischof v. Konstanz.
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tibus salutem in domino sempiternam. Quia nos ad petitionem domni Ottonis pre-
positi in Frisen2 et L Rudolf i cellerarii ibidem monasterium in Frisen unâ cum ca-
pella sancti Antonini martyris propriis manibus reconciliavimus et L consecravimus
quinque altaria ibidem spiritus sancti gratia nobis cooperante, cupientes igitur, ut
idem monasterium cum capella prefata a fideli populo frequentetur et condignis
sollempnitatibus honoretur, omnibus vere penitentibus et pure confessis, qui predic-
tum monasterium et capellam in diebus videlicet dedicationis, nativitatis, resurrec-
tionis, ascensionis domini, pentecostes et in IIIIor festivitatibus sancte Marie virginis,
omnium apostolorum, in festivitate omnium sanctorum et aliorum sanctorum ibidem
patrocinantium causa devotionis accesserint et manum adiutricem porrexerint, auc-
toritate omnipotentis dei et beatorum a) Petr i et Paul i apostolorum eius meritis con-
fisi quadraginta dies criminalium et annum venialium in domino misericorditer rela-
xamus. Indulgemus eciam, ut prescripta gratia dedicationum predictarum vigeat per
octavas. Dat. in Frisen anno domini MoCCCoXIIIo in octava pasche.
a) Es folgt durchgestrichen apostolorum.

2013. Feldkirch, 13. Mai 1313
Der Churer Weihbischof Jacobus weiht Altäre im Johanniterhaus Feldkirch und erwei-
tert Ablässe.

Or. (A), Vorarlberger LandesA Bregenz, 5341. – Pg.14,5/13 cm. – Siegel abh., fehlt. – Rückver-
merk (14. Jh.): Littera indulgentiarum ecclesie conventualis in Velkylch. 

Frater Jacobus dei gratia episcopus Panidensis 1 et vicarius L in pontificalibus do-
mini Si fr idi eadem gratia episcopi Curiensis 2 L omnibus Christi fidelibus, ad quos
presentes litere pervenerint, salutem L et sinceram in domino caritatem. Noveritis a)

per presentes nos anno domini Mo.CCCo.XIIIo. duo altaria in domo sancti Johannis
in Veltki lch3 consecrasse ad honorem sancte crucis et beate virginis Marie, divul-
gasse annum et XLa. dies usque ad octavam. Insuper addidi de gratia speciali in festi-
vitatibus beati Johannis Baptiste, in festivitatibus beate virginis et sancte crucis,
in singulis festivis diebus XLa. dies omnibus vere penitentibus et confessis. In cuius
rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dat. in Velt -
ki lch ut supra in die tercia decima intrante maio.
a) Korr. aus noverint.